ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH CAO BẰNG

Số:           /UBND-CN

V/v tham mưu xây dựng báo cáo

việc thực hiện chính sách, pháp

luật về bảo vệ môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường;

Công an tỉnh; Nông nghiệp và phát triển Nông

thôn; Xây dựng; Y tế; Giao thông vận tải;

- UBND các huyện, thành phố Cao Bằng.

Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh nhận được Công văn số 693/ĐGS ngày

23/01/2025 của Đoàn giám sát Quốc hội Khoá XV1 về việc báo cáo việc thực

hiện chính sách, pháp luật về bảo vệ môi trường. Về việc này, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, chủ động phối hợp với các cơ

quan, đơn vị (như kính gửi) và các đơn vị có liên quan xây dựng báo cáo việc

thực hiện chính sách, pháp luật về bảo vệ môi trường theo đề cương hướng dẫn

của Đoàn giám sát; hoàn thành dự thảo báo cáo của UBND tỉnh trước ngày

20/3/2025 để gửi Đoàn giám sát theo quy định.

Căn cứ nội dung chỉ đạo, Sở Tài nguyên và Môi trường, Công an tỉnh; Sở

Nông nghiệp và phát triển Nông thôn; Sở Xây dựng; Sở Y tế; Sở Giao thông vận

tải và UBND các huyện, thành phố tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Hội đồng nhân dân tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP;

- Lưu: VT, CN(TH).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thạch

1 Gửi trên hệ thống quản lý văn bản và điều hành tỉnh Cao Bằng ioffice 4.0

		2025-02-04T11:36:51+0700

		2025-02-04T11:57:02+0700

		2025-02-05T08:24:15+0700

		2025-02-05T08:23:55+0700

		2025-02-05T08:23:55+0700